
Nájemce (společní nájemci) 

Jméno ………………………………  Příjmení ………………………………..  Datum narození ………………………. 

Bydliště  ………………………………………………………..,  Písek. 

 

Jméno ………………………………. Příjmení  ………………………………..  Datum narození …………………….  

Bydliště  ………………………………………………………..,  Písek. 

 

Nájemce (ci) bytu č.  ……  v domě čp.  ……………  v ulici ……………………………………………….. v Písku 

Podávají radě města Písku prostřednictvím Domovní a bytové správy města Písku 

Ž á d o s t 
- o obnovení nájemního vztahu k bytu č.  ………  v domě čp.  ………….  v ulici ………………………. 

v Písku 
- o prodloužení dobu nájmu bytu č. ……… v domě čp. ……….. v ulici ……………………………………. 

v Písku 
 

Prohlášení žadatele 
Prohlašuji, že  jsem – nejsem*  nájemcem jiného než výše uvedeného bytu v Písku 
Prohlašuji, že  jsem – nejsem*  vlastníkem jiného bytu v Písku 
(* nehodící se škrtněte) 
 
 
V Písku dne: …………………………………………… 
 
 
……………………………………………………………….        ………………………………………………………………. 
                      Podpis žadatele         Podpis žadatele 
 

Domovní a bytová správa města Písku  (dále jen „správce“) činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů 2016/679, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které 
jsou dostupné na webových stránkách správce www.dbspisek.cz  
 
 

Potvrzení o bezdlužnosti vůči městu Písek 
 
Žadatel: ………………………………………………………………………………………………. 

Na základě prověření údajů v evidenci pohledávek vymáhaných finančním odborem 

Městského úřadu Písek, Velké nám. 114, bylo zjištěno, že výše uvedený žadatel   je /  není 

k dnešnímu dni dlužníkem vůči městu Písek.    Podpis:…….……………………………………….. 


